[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 22 декабря 2022 года
	№ 1130
	г. Билибино

Об утверждении перечня мест, объектов и видов работ для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Билибинского муниципального района на 2023 год
В целях создания необходимых условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории Билибинского муниципального района, в соответствии со статьями 25, 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса  Российской Федерации, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить перечень мест, объектов и видов работ для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Билибинского муниципального образования согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления правового и организационного обеспечения Гизбрехта В.В.
Глава Администрации
   Е.З. Сафонов
Приложение

к  Постановлению Администрации

муниципального образования

Билибинский муниципальный район

от 22 декабря  2022 года  № 1130
ПЕРЕЧЕНЬ

мест, объектов и видов работ для отбывания наказания

в виде исправительных и обязательных работ на территории

Билибинского муниципального района на 2023 год
	№ п/п
	Наименование организации, предприятия
	Адрес организации, предприятия
	Виды/период работ

	1.
	Муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района
	Чукотский АО,
 г. Билибино,
ул. Геологов,  д. 1 а
	Санитарная уборка территории от случайного мусора, снега, льда;

 очистка урн от мусора, окраска урн;

очистка, покраска контейнеров для ТКО;
сбор мусора и его перенос в  установленное место; уборка негабаритного мусора; выгрузка, перемещение, погрузка грузов и материалов; очистка ливневых канализаций от грязи и мусора; очистка, окраска бордюров, ограждений, лестничных ограждений, дверных проемов и полотен; подметание территорий;  удаление пыли, подметание и мойка вручную стен, полов, потолков, оконных рам и стекол, дверных блоков (круглогодично)

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Билибинский продукт»
	Чукотский АО,
г. Билибино,                 ул. Ленина, д. 7
	Уборщик хлебопекарного цеха